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2024 年 1-6 月非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 

上市公司名称：欣旺达电子股份有限公司                                                                                      单位：万元 

非经营性资金占用 资金占用方名称 
占用方与上市公司

的关联关系 

上市公司核算的会

计科目 

2024年期初占

用资金余额 

2024年 1-6月

占用累计发生

金额（不含利

息） 

2024年 1-6月

占用资金的利

息 

(如有） 

2024年 1-6月

偿还累计发生

金额 

2024年 6月 30

日期末占用资

金余额 

占用形成原因 占用性质 

控股股东、实际控制人

及其附属企业 
          

小计           

前控股股东、实际控制

人及其附属企业 
          

小计           

总计           

其它关联资金往来 资金往来方名称 
往来方与上市公司

的关联关系 

上市公司核算的会

计科目 

2024年期初占

用资金余额 

2024年 1-6月

占用累计发生

金额（不含利

息） 

2024年 1-6月

占用资金的利

息 

(如有） 

2024年 1-6月

偿还累计发生

金额 

2024年 6月 30

日期末占用资

金余额 

往来形成原因 

往来性质 

（经营性往

来、非经营性

往来） 

控股股东、实际控制人

及其附属企业 
          

小计           

其它关联资金往来 资金往来方名称 
往来方与上市公司

的关联关系 

上市公司核算的会

计科目 

2024年期初占

用资金余额 

2024年 1-6月

占用累计发生

金额（不含利

息） 

2024年 1-6月

占用资金的利

息 

(如有） 

2024年 1-6月

偿还累计发生

金额 

2024年 6月 30

日期末占用资

金余额 

往来形成原因 

往来性质 

（经营性往

来、非经营性

往来） 

上市公司的子公司及其

附属企业 

欣旺达惠州新能源有限公司 子公司 其他应收款 
                

236,693.29  

                                

453.24  

                       

3,135.22  

                        

202,621.82  

                          

37,659.93  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣旺达能源科技有限

公司 
子公司 其他应收款 

                

138,736.79  

                             

38,602.39  

                       

2,508.57  

                             

78.61  

                         

179,769.14  
往来款等  非经营性往来  

深圳市前海弘盛创业投资服

务有限公司 
子公司 其他应收款 

                 

61,115.62  

                              

7,600.00  

                         

956.43  

                          

2,100.00  

                          

67,572.05  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣智旺电子有限公司 子公司 其他应收款 
                 

53,260.34  

                              

1,442.11  

                         

452.09  

                            

166.34  

                          

54,988.20  
往来款等  非经营性往来  

Sunwoda Electronic India 

Private Limited 
孙公司 其他应收款 

                 

35,770.55  

                                

265.00  

                         

709.72  

                            

752.00  

                          

35,993.27  
往来款等  非经营性往来  
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深圳欣旺达资源发展有限公

司 
子公司 其他应收款 

                 

20,435.07  

                             

10,810.94  

                         

305.79  

                         

16,277.16  

                          

15,274.64  
往来款等  非经营性往来  

惠州欣旺达智能工业有限公

司 
孙公司 其他应收款 

                 

15,475.61  

                              

1,304.89  

                         

204.83  
  

                          

16,985.33  
往来款等  非经营性往来  

深圳普瑞赛思检测科技股份

有限公司 
孙公司 其他应收款 

                  

4,179.99  

                                 

67.28  

                         

207.35  

                             

66.85  

                           

4,387.77  
往来款等  非经营性往来  

东莞锂威能源科技有限公司 子公司 其他应收款 
                  

2,521.93  

                                

360.01  
 

                          

2,881.94  
                                    往来款等  非经营性往来  

欣旺达动力科技股份有限公

司 
孙公司 其他应收款 

                  

1,420.26  

                              

1,988.71  
 

                          

2,772.89  

                             

636.08  
往来款等  非经营性往来  

惠州欣智旺电子有限公司 孙公司 其他应收款 
                    

409.60  
                                                                           

                             

409.60  
往来款等  非经营性往来  

深圳欣旺达智能科技有限公

司 
子公司 其他应收款 

                    

307.89  

                                

710.76  
                                    

                           

1,018.65  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣旺达再生材料有限

公司 
子公司 其他应收款 

                    

163.99  
                                        

                              

0.37  

                             

163.62  
往来款等  非经营性往来  

青海欣旺达新能源有限公司 孙公司 其他应收款 
                     

89.40  
                                                                           

                              

89.40  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣威智能有限公司 孙公司 其他应收款 
                     

59.50  

                                

547.37  
 

                            

224.61  

                             

382.26  
往来款等  非经营性往来  

深圳欣威智旺科技有限公司 孙公司 其他应收款 
                     

31.69  

                                 

46.50  
 

                              

2.10  

                              

76.09  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣旺达智慧能源有限

责任公司 
孙公司 其他应收款 

                     

22.00  

                                 

19.20  
 

                             

14.02  

                              

27.18  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣旺达电气技术有限

公司 
子公司 其他应收款 

                     

18.97  

                              

4,040.84  
 

                          

4,000.00  

                              

59.81  
往来款等  非经营性往来  

深圳格瑞安能科技有限公司 孙公司 其他应收款 
                      

1.90  
                                        

                              

1.90  
                                    往来款等  非经营性往来  

浙江欣动能源科技有限公司 子公司 其他应收款 
                      

1.73  

                                  

7.70  
 

                              

8.30  

                               

1.13  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣慧采科技有限公司 孙公司 其他应收款 
                      

1.29  

                                 

19.73  
 

                              

8.62  

                              

12.40  
往来款等  非经营性往来  

惠州市欣动能源科技有限公

司 
孙公司 其他应收款 

                      

0.11  

                                  

0.62  
 

                              

0.62  

                               

0.11  
往来款等  非经营性往来  

浙江欣旺达电子有限公司 子公司 其他应收款 
                      

0.11  
                                         

                               

0.11  
往来款等  非经营性往来  

浙江欣威电子科技有限公司 孙公司 其他应收款 
                      

0.06  

                                 

46.06  
  

                              

46.12  
往来款等  非经营性往来  

惠州市盈旺精密技术股份有

限公司 
孙公司 其他应收款                            

                                 

10.85  
 

                              

7.09  

                               

3.76  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣惠物业管理有限公

司 
孙公司 其他应收款 

                      

0.62  

                                  

0.08  
                                    

                               

0.70  
往来款等  非经营性往来  
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深圳市欣惠餐饮管理有限公

司 
孙公司 其他应收款 

                      

6.88  

                                 

12.74  
 

                             

14.93  

                               

4.69  
往来款等  非经营性往来  

赣州君圣环保科技有限公司 孙公司 其他应收款  
                                  

0.06  
                                   

                               

0.06  
往来款等  非经营性往来  

广东万鸿电力工程有限公司 孙公司 其他应收款  
                                  

2.54  
 

                              

1.29  

                               

1.25  
往来款等  非经营性往来  

湖南欣智旺电子有限公司 孙公司 其他应收款  
                                  

0.03  
 

                              

0.03  
 往来款等  非经营性往来  

惠州锂威新能源科技有限公

司 
子公司 其他应收款  

                                  

0.53  
 

                              

0.53  
 往来款等  非经营性往来  

惠州普瑞赛思科技有限公司 孙公司 其他应收款  
                                  

0.04  
 

                              

0.04  
 往来款等  非经营性往来  

深圳前海点金保理有限公司 孙公司 其他应收款  
                                  

0.14  
 

                              

0.14  
 往来款等  非经营性往来  

深圳市欣旺达物业管理有限

公司 
子公司 其他应收款  

                                

184.64  
  

                             

184.64  
往来款等  非经营性往来  

深圳市欣旺达智能工业有限

公司 
子公司 其他应收款  

                                 

40.55  
  

                              

40.55  
往来款等  非经营性往来  

香港欣威电子有限公司 子公司 其他应收款  
                             

29,207.00  
 

                              

7.00  

                          

29,200.00  
往来款等  非经营性往来  

小计    
                

570,725.19  

                             

97,792.55  

                       

8,480.00  

                        

232,009.20  

                         

444,988.54  
  

其他关联人及其附属企

业 
          非经营性往来  

小计           

总计    
                

570,725.19  

                             

97,792.55  

                       

8,480.00  

                        

232,009.20  

                         

444,988.54  
  

本表已于 2024 年 8 月 28 日获董事会批准。 

企业负责人：                                主管会计工作的负责人：                                会计机构负责人： 


